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- GIR&E TROFEO NAZIONALE <
M 'Iryizaaz ACI KARTING 2020 Automobile Club d'halia
Taofee Nay Ze P SP@RT
i
Trofeo Nazionale ACI Karting 2020
i -
125 KZN UNDER Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Prove Libere ufficiali 04/12/2020 15:17
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 15:29:44
Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
(11) PECUTARI RENZO
1 15:32:37.363 1:02.642
2 15:33:35.706 58.343
3 15:34:33.934 58.228
4 15:35:32.056 58.122
5 15:36:29.493
6 15:37:27.232 57.739
7 15:38:24.857 57.625
8 15:39:23.060 58.203
9 15:40:20.731 57.671
(58) D'ANTONI MARCO
1 15:32:36.600 1:02.137
2 15:33:35.231 58.631
3 15:34:33.061 57.830
4 15:35:30.952 57.891
5 15:36:28.654 57.702
6 15:37:26.546 57.892
7 15:38:24.236 57.690
8 15:39:23.468 59.232
9 15:40:21.141 57.673
(827) POLIDORO TOMMASO
1 15:32:38.463 1:09.175
2 15:33:37.466 59.003
3 15:34:36.040 58.574
4 15:35:34.308 58.268
5 15:36:32.631 58.323
6 15:37:30.751
7 15:38:31.339 1:00.588
8 15:39:29.732 58.393
9 15:40:27.998 58.266
(115) GOLIN FILIPPO
1 15:32:16.714 1:01.967
2 15:33:15.666 58.952
3 15:34:14.370 58.704
4 15:35:14.600 1:00.230
5 15:36:12.978 58.378
6 15:37:11.657 58.679
7 15:38:10.033 58.376
8 15:39:08.297
9 15:40:06.634 58.337
(93) ANZELMO SABATO
1 15:32:14.863 1:01.392
2 15:33:14.105 59.242
3 15:34:12.632 58.527
4 15:35:10.969
5 15:36:09.379 58.410
6 15:37:07.790 58.411
7 15:40:31.995 3:24.205
(94) LEPRI SIMONE
1 15:32:10.122 1:02.856
2 15:33:09.482 59.360
3 15:34:08.515 59.033
4 15:35:07.402 58.887
5 15:36:06.218 58.816
6 15:37:05.009 58.791
7 15:38:03.511
8 15:39:02.168 58.657
9 15:40:02.910 1:00.742
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

www.ultracross.it
MYLAPS
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